TỔNG CỤC THỐNG KÊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THỐNG KÊ BÌNH PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số : 223 /TB-CTK Bình Phước, ngày  10  tháng 4  năm 2019

THÔNG BÁO
Tuyển dụng công chức năm 2019 của Cục Thống kê tỉnh Bình Phước

Cục Thống kê tỉnh Bình Phước có nhu cầu tuyển dụng công chức ở các phòng,

Chi cục Thống kê huyện, thị xã năm 2019 như sau:

- Chỉ tiêu tuyển dụng : 16 chỉ tiêu, cụ thể như sau:

+ Văn phòng Cục Thống kê: 08 người;

+ CCTK huyện Phước Long, Bù Đăng, Đồng Phú, Lộc Ninh, Hớn Quản và

Phú Riềng: mỗi huyện 01 người;

+ CCTK Bù gia mập: 02 người

- Tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển công chức:

+ Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Sáng từ 8 giờ - 11 giờ, chiều từ 13 giờ 30 – 17

giờ từ ngày 22/4 đến ngày 07/5/2019 (Trừ thứ 7, chủ nhật và các ngày nghỉ lễ theo

quy định). Các trường hợp nộp hồ sơ sau thời gian trên đều không hợp lệ.

+ Nơi nhận hồ sơ: Nộp hồ sơ, lệ phí dự tuyển tại Phòng Tổ chức – Hành

chính, Cục Thống kê Bình Phước số 3 Trần Hưng Đạo, Phường Tân Phú, Thành phố

Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước hoặc trụ sở cơ quan Tổng cục Thống kê số 54 Nguyễn

Chí Thanh, quận Đống Đa, Hà Nội. Người dự tuyển phải trực tiếp đến nộp hồ sơ,

không tiếp nhận hồ sơ do người khác nộp thay hoặc gửi qua đường bưu điện.

- Lệ phí dự tuyển: 300.000đồng/thí sinh đăng ký dự tuyển. Trường hợp đăng ký

mà không dự tuyển sẽ không được hoàn trả lệ phí dự tuyển.

- Hồ sơ đăng ký dự tuyển, điều kiện dự tuyển và các quy định cụ thể khác thí

sinh truy cập vào trang thông tin điện từ của Tổng cục Thống kê tại địa chỉ

http://www.gso.gov.vn hoặc của Cục Thống kê Bình Phước để tìm hiểu thêm và thực

hiện theo đúng quy định tuyển dụng.

Nơi nhận:
- Vụ Tổ chức, cán bộ (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Đài Phát thanh & truyền hình tỉnh BP;

- Báo Bình Phước;

- Ban Lãnh đạo Cục;

- PNV, CCTK huyện, thị, TP;

- Lưu: VT, TCHC..

http://www.gso.gov.vn/